

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.01.01	ΟΙΚ 1101	1	ton	100,00	13,50	1.350,00	
2	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 1126	2	tonx1 0m	60,00	5,60	336,00	
3	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	3	tonx1 0m	180,00	2,00	360,00	
4	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	4	ton.k m	1.000,00	0,35	350,00	
5	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	5	m3	100,00	4,50	450,00	
6	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	6	m3	90,00	4,50	405,00	
7	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	7	m3	100,00	15,70	1.570,00	
8	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	8	m3	10,00	28,00	280,00	
9	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	9	m2	1.760,00	5,60	9.856,00	
10	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	10	m2	80,00	7,90	632,00	
11	Αποξήλωση ειδών υγιεινής	ΝΑΟΙΚ Ν\22.20.20ΣΧ	ΟΙΚ 2275	11	TEM	13,00	30,00	390,00	
12	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	12	m2	10,00	16,80	168,00	
13	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΝΑΟΙΚ 22.50	ΟΙΚ 2275	13	m2	25,00	5,60	140,00	
14	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 22.56	ΟΙΚ 6102	14	kg	250,00	0,35	87,50	
15	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	15	m3	33,00	95,00	3.135,00	
16	Κατασκευή στρώσεων από κισηρόδεμα με κισηρόδεμα ενισχυμένο με 100 kg τσιμέντο ανά m3	ΝΑΟΙΚ 35.01.02	ΟΙΚ 3502	16	m3	15,00	84,00	1.260,00	
17	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	17	m2	160,00	22,50	3.600,00	
18	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	18	kg	250,00	1,07	267,50	
19	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	19	kg	2.213,30	1,01	2.235,43	
20	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	20	m2	150,00	2,20	330,00	
<b>Σύνολο : 1. ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								<b>27.202,43</b>	<b>27.202,43</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>27.202,43</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>									<b>27.202,43</b>
<b>2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ- ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
1	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.10.02	ΟΙΚ 4662.1	21	m2	90,00	22,50	2.025,00	
2	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	22	m	20,00	16,80	336,00	
3	Δάπεδο κολλητό από πλάκες συνδυσασμένων δρύινων λωρίδων	ΝΑΟΙΚ 53.43	ΟΙΚ 5343	23	m2	25,00	33,70	842,50	
4	Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm, από ξυλεία τύπου δρυός	ΝΑΟΙΚ 53.50.03	ΟΙΚ 5353	24	MM	12,00	7,30	87,60	
5	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	25	m2	1.600,00	13,50	21.600,00	
6	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΝΑΟΙΚ 71.71	ΟΙΚ 7171	26	m2	500,00	0,68	340,00	
7	Τοπικές ή καθολικές Επισκευές - Αποκαταστάσεις αποκαλυμμένων οπλισμών με σύστημα ετοιμών επισκευαστικών κονιαμάτων τύπου MuCis Steel Protection Mono-component και Microbeton BS-37 της SINTECNO ή ισοδύναμο, ενός συστατικού, για στρώση πάχους έως 50 mm	ΝΑΟΙΚ N7121.125	ΟΙΚ 7121	27	m2	600,00	40,00	24.000,00	
8	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.01	ΟΙΚ 7331	28	m2	100,00	31,50	3.150,00	
9	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	29	m2	100,00	33,50	3.350,00	
<b>Σύνολο : 2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ- ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								<b>55.731,10</b>	<b>55.731,10</b>
<b>3. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ , ΞΥΛΙΝΕΣ - ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ</b>									
1	Κάσσες ανάρτησης θυροφύλλων από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ 62.41	ΟΙΚ 6239	30	kg	180,00	6,20	1.116,00	
2	Κλίμακες σιδηρές καρφωτές	ΝΑΟΙΚ 63.01	ΟΙΚ 6301	31	kg	800,00	9,00	7.200,00	
3	Σιδηροσωλήνες κγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ 1 1/2 "	ΝΑΟΙΚ 64.26.02	ΟΙΚ 6427	32	MM	320,00	10,10	3.232,00	
4	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή	ΝΑΟΙΚ 64.48	ΟΙΚ 6448	33	m2	800,00	3,05	2.440,00	
5	Γαλοστάσια αλουμίνιου μεμονωμένα, μονόφυλλα, με σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ 65.17.02	ΟΙΚ 6520	34	m2	3,00	180,00	540,00	
6	Γαλόθυρες από αλουμίνιο, ανοιγόμενες	ΝΑΟΙΚ ΣΧ65.02.01	ΟΙΚ 6503	35	M2	5,00	180,00	900,00	
7	Σκελετός εσωτερικών χωρισμάτων από αλουμίνιο	ΝΑΟΙΚ 65.31	ΟΙΚ 6531	36	m2	10,00	56,00	560,00	
8	Θύρες αλουμινίου ανοιγόμενες ή συρόμενες	ΝΑΟΙΚ 65.41	ΟΙΚ 6541	37	kg	20,00	13,50	270,00	
9	Επιστεγάσεις με γαλβανισμένη λαμαρίνα, επίπεδη, μπακλαβωτή, πάχους 1,00 mm	ΝΑΟΙΚ 72.31.03	ΟΙΚ 7231	38	m2	30,00	15,70	471,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>16.729,00</b>	<b>82.933,53</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>16.729,00</b>	<b>82.933,53</b>
10	Αρμολάυπτρα, αρμών εύρους 100 mm	ΝΑΟΙΚ 72.47.02	ΟΙΚ 7246	39	ΜΜ	50,00	56,00	2.800,00	
11	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	ΝΑΟΙΚ 72.65	ΟΙΚ 6401	40	m2	100,00	45,00	4.500,00	
12	Υαλοπίνακες απλοί επί ξυλίνου ή μεταλλικού σκελετού, διαφανείς, πάχους 5,0 mm	ΝΑΟΙΚ 76.01.03	ΟΙΚ 7604.1	41	m2	11,00	25,80	283,80	
13	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.01	ΟΙΚ 7809	42	m2	50,00	13,00	650,00	
14	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.04	ΟΙΚ 7809	43	m2	50,00	15,50	775,00	
15	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 78.34	ΟΙΚ 7809	44	m2	150,00	22,50	3.375,00	
<b>Σύνολο : 3. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ , ΞΥΛΙΝΕΣ - ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ</b>								<b>29.112,80</b>	<b>29.112,80</b>
<b>4. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>									
1	Προμήθεια και τοποθέτηση χειρολαβών - κλειδαριών	ΝΑΟΙΚ 64.31.ΣΧ	ΟΙΚ 6431	45	ΤΕΜ	2,00	40,00	80,00	
2	Πάγκος από άκαυστη φορμάκια τύπου DUROPAL	ΝΑΟΙΚ Β\56.21	ΟΙΚ 5617	46	m2	15,00	20,80	312,00	
3	Δάπεδο ασφαλείας πάχους 0,4 cm	ΝΑΟΙΚ Ν\73.97.1	ΟΙΚ 7397	47	m2	70,00	34,00	2.380,00	
4	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.54	ΟΙΚ 7754	48	m2	20,00	6,70	134,00	
5	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	49	m2	450,00	6,70	3.015,00	
6	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	50	m2	1.040,00	9,00	9.360,00	
7	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	51	m2	170,00	12,40	2.108,00	
8	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με χρώματα υδατικής διασποράς σε δύο διαστρώσεις	ΝΑΟΙΚ 77.91.ΣΧ	ΟΙΚ 7791	52	m2	8.900,00	6,50	57.850,00	
9	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	ΝΑΟΙΚ 77.99	ΟΙΚ 7797	53	m2	5.200,00	0,34	1.768,00	
10	Πολυόργανο Νηπιαγωγείου	ΝΑΠΡΣ Ν\Β1	ΟΙΚ 5104	54	ΤΕΜ	3,00	1.500,00	4.500,00	
11	Μονάδα ξύλινης τραμπάλας δύο θέσεων	ΝΑΠΡΣ Ν\Β3.1	ΟΙΚ 5104	55	ΤΕΜ	2,00	500,00	1.000,00	
<b>Σύνολο : 4. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								<b>82.507,00</b>	<b>82.507,00</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>194.553,33</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>									<b>194.553,33</b>
<b>5. ΜΟΝΩΣΕΙΣ</b>									
1	Επάλειψη με στεγανωτικό υλικό πολυουρεθανικής βάσης	ΝΑΟΙΚ 79.01.ΣΧ	ΟΙΚ 7901	56	kg	1.200,00	33,28	39.936,00	
2	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΝΑΟΙΚ 79.02	ΟΙΚ 7902	57	m2	350,00	2,20	770,00	
3	Θερμική απομόνωση οροφών και δαπέδων με φύλλα διογκωμένης πολυστερίνης πάχους 70 mm	ΝΑΟΙΚ 79.45.N1	ΟΙΚ 7934	58	m2	350,00	15,00	5.250,00	
<b>Σύνολο : 5. ΜΟΝΩΣΕΙΣ</b>								<b>45.956,00</b>	<b>45.956,00</b>
<b>6. ΗΛΜ - ΥΔΡΕΥΣΗ</b>									
1	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως ομβρίων υδάτων (υδρορροή) κυκλικής διατομής, διαμέτρου 100 mm από ενισχυμένο πολυβινυλοχλωρίδιο (P.V.C.) με οξείδιο του Τιτανίου, σύμφωνα με τα Πρότυπα EN 607 και EN 1462	ΑΤΗ 8063.ΣΧ2	ΗΛΜ 8	59	m	30,00	38,87	1.166,10	
2	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗ 8141.2.2	ΗΛΜ 13	60	ΤΕΜ	4,00	60,63	242,52	
3	Κρουνός εκροής (βρύση) νιπτήρα ΑΜΕΑ ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος	ΑΤΗ 8138.2.N	ΗΛΜ 11	61	ΤΕΜ	1,00	71,34	71,34	
4	Λεκάνη αποχωρητηρίου (τουρκικού) τύπου	ΑΤΗ 8152	ΗΛΜ 14	62	ΤΕΜ	9,00	138,28	1.244,52	
5	Δοχείο πλύσεως αποχωρητηρίου Υψηλής πίεσεως τύπου Νιαγάρα	ΑΤΗ 8153.1	ΗΛΜ 15	63	ΤΕΜ	9,00	144,92	1.304,28	
6	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ΑΤΗ 8160.2	ΗΛΜ 17	64	ΤΕΜ	4,00	164,74	658,96	
7	Λεκάνη αποχωρητηρίου ΑΜΕΑ καθήμενου τύπου, ειδικού σχήματος και διαμόρφωσης, από λευκή πορσελάνη, με το δοχείο έκπλυσης χαμηλής πίεσης από λευκή πορσελάνη, το πλαστικό κάλυμμα ειδικής κατασκευής για αναπήρους και τις χειρολαβές	ΑΤΗ 8151.1.2.N	ΗΛΜ 14	65	ΤΕΜ	1,00	967,36	967,36	
8	Νιπτήρας ΑΜΕΑ, επίτοιχος, ειδικού σχήματος και διαμόρφωσης, από λευκή πορσελάνη, με τα στηρίγματα, την ορειχάλκινη επιχρωμιωμένη βαλβίδα εκκένωσης και το ορειχάλκινο επιχρωμιωμένο σιφώνι, και καθρέπτη ανακλινόμενο 60x45cm	ΑΤΗ 8160.3.N	ΗΛΜ 14	66	ΤΕΜ	1,00	413,02	413,02	
9	Υδρορροή από γαλβανισμένη λαμαρίνα Ανοικτή ορθογωνική	ΑΤΗ 8062.2ΣΧ2	ΗΛΜ 1	67	kg	310,00	17,00	5.270,00	
10	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης Πορσελάνης μήκους 0,60 cm	ΑΤΗ 8169.1.2	ΗΛΜ 13	68	ΤΕΜ	4,00	21,05	84,20	
11	Χαρτοθήκη νιπτήρα, μεταλλική ανοξείδωτη, ρολού	ΑΤΗ 8178.1.2.N	ΗΛΜ 17	69	ΤΕΜ	2,00	64,89	129,78	
12	Χαρτοθήκη, μεταλλική ανοξείδωτη, WC	ΑΤΗ 8178.1.1.N	ΗΛΜ 17	70	ΤΕΜ	3,00	33,14	99,42	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>11.651,50</b>	<b>240.509,33</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>11.651,50</b>	<b>240.509,33</b>
13	Χαρτοδοχείο ανοξείδωτο 5lt	ΑΤΗΕ 8174.2Ν	ΗΛΜ 13	71	ΤΕΜ	5,00	29,05	145,25	
14	Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες μεταλλικό ανοξείδωτο νιπτήρα	ΑΤΗΕ 8174.1Ν	ΗΛΜ 13	72	ΤΕΜ	5,00	42,21	211,05	
15	Καθρέπτης τοίχου νιπτήρα πάχους 4 mm μπιζουτέ	ΑΤΗΕ 8168.2.Ν	ΗΛΜ 13	73	ΤΕΜ	4,00	32,86	131,44	
16	Εγκατάσταση ύδρευσης	ΗΛΜ Σ2.Κ	ΗΛΜ 16	74	ΤΕΜ	1,00	500,00	500,00	
17	Ηλεκτρολογική εγκατάσταση	ΗΛΜ Σ4.Κ	ΗΛΜ 52	75	ΤΕΜ	1,00	500,00	500,00	
18	Εγκατάσταση αποχέτευσης-ομβρίων	ΗΛΜ Σ1.Κ.2	ΗΛΜ 8	76	ΤΕΜ	1,00	500,00	500,00	
19	Εγκατάσταση αποχέτευσης	ΗΛΜ Ν\Α.01	ΟΙΚ 2267	77	ΤΕΜ	1,00	300,00	300,00	
20	Εγκατάσταση ύδρευσης	ΝΑΥΔΡ Ν\Α01	ΟΙΚ 2275	78	ΤΕΜ	1,00	300,00	300,00	
21	Χαλκοσωλήνας διαμέτρου Φ100 πάχους 2 mm	ΗΛΜ 5.Ν	ΟΙΚ 7244	79	m	20,00	50,00	1.000,00	
<b>Σύνολο : 6. ΗΛΜ - ΥΔΡΕΥΣΗ</b>								<b>15.239,24</b>	<b>15.239,24</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>255.748,57</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	46.034,74
<b>Άθροισμα</b>									<b>301.783,31</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	45.267,50
<b>Άθροισμα</b>									<b>347.050,81</b>
ΦΠΑ								24,00%	83.292,19
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>430.343,00</b>

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Διευθυντής

ΤΡΙΠΟΛΙΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.  
ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝ.  
ΥΠΗΡ.  
ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ